Ofício n°. 009-2018/CERH – Circular                                       Cariacica, 16 de julho de 2018.

Senhor (a) Conselheiro (a) Titular / Suplente,

Convocamos Vossa Senhoria para a 2ª Reunião Extraordinária do Conselho Estadual de Recursos

Hídricos – CERH, a realizar-se no dia 24 de julho de 2018 (terça-feira), às 14 horas, no auditório da

AGÊNCIA ESTADUAL DE RECURSOS HÍDRICOS – AGERH, localizado na Rua Desembargador José

Fortunato Ribeiro, 95 - Mata da Praia - Vitória, em frente ao Hospital Santa Úrsula, com a seguinte

pauta:

1. Verificação de quórum e abertura da reunião.

2. Aprovação da Ata da 1ª e 2ª. Reunião Ordinária.

3. Analise para aprovação/deliberação do Quadro de Metas do Programa de Consolidação do

Pacto Nacional pela Gestão das Águas – PROGESTÃO (Anexos III, IV e V do Contrato), 2º. ciclo.

4. Assuntos Gerais.

5. Encerramento.

Atenciosamente,

ALADIM FERNANDO CERQUEIRA

Presidente do CERH